

*CL TEKNIK ApS
Industrivej 13,
4652 Hårlev*

CVR-nr: 33 50 94 80

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/3 2024

Claus Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CL TEKNIK ApS
Industrivej 13,
4652 Hårlev

Telefon: 56 56 34 00
Hjemmeside: clteknik.dk
E-mail: claus@clteknik.dk

CVR-nr.: 33 50 94 80
Stiftet: 3. marts 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus Larsen

Pengeinstitut Møns Bank
Industrivej 2
4683 Rønnede

Revisor Kjær Revision - Godkendt revisionsvirksomhed
Bjælkerupvej 7
4660 Store Heddinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af hydrauliske produkter m.v.

CL Teknik ApS er ene ParkerStore forhandler på Sjælland og yder derudover landsdækkende salg og service indenfor Hydraulik og pneumatik.

Vækst og Resultater i 2023

CL Teknik ApS har i 2023 oplevet en tilfredsstillende vækst i både omsætning og resultat. Dette er opnået gennem tilgang af nye og bredere aftaler og kontrakter med både eksisterende og nye kunder. Aftaler med den kommunale sektor er ligeledes i vækst og forventes at stige i de kommende år.

Fremtidsudsigter og Mål

Vi forventer yderligere vækst i 2024 og vores mål for fremtiden er at styrke vores markedsposition yderligere ved at udvide vores tilbud, forbedre vores serviceydelser, og øge kendskabet til CL Teknik ApS og vores produkter og løsninger.

Virksomheden har sikret den nødvendige produktionskapacitet for at kunne imødekomme en forventet yderligere efterspørgsel i de kommende år. Sammenholdt med gode leverandøraftaler, et stærkt kapitalgrundlag og et godt dækkende produktsortiment betyder at virksomheden er gearet til at møde en fremtid med større aktivitet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	2.291.287	1.809.425
1 Personalemkostninger	1.126.474-	1.090.190-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	36.045-	86.443-
Andre driftsomkostninger	0	2.000-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	1.128.768	630.792
Andre finansielle indtægter	2.472	2.601
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	3.340-
Andre finansielle omkostninger	4.118-	2.643
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	1.127.122	632.696
Skat af årets resultat	248.910-	137.051-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	878.212	495.645
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overført resultat	378.212	195.645
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	878.212	495.645
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.835	26.586
Indretning af lejede lokaler.....	88.074	103.370
Materielle anlægsaktiver	93.909	129.956
Deposita.....	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver	33.000	33.000
ANLÆGSAKTIVER	126.909	162.956
Råvarer og hjælpematerialer	1.846.527	1.788.445
Varebeholdninger	1.846.527	1.788.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.996	476.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.426	0
Andre tilgodehavender	124	124
Udskudt skatteaktiv	2.482	7.835
Periodeafgrænsningsposter.....	42.701	10.669
Tilgodehavender	724.729	495.459
Likvide beholdninger	635.645	233.127
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.206.901	2.517.031
AKTIVER	3.333.810	2.679.987

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	1.956.178	1.577.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
EGENKAPITAL	2.536.178	1.957.966
Kreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	10.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.657	287.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.517
Selskabsskat	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	243.557	146.425
Anden gæld	257.547	210.648
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.871	1.608
Kortfristede gældsforpligtelser	797.632	722.021
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	797.632	722.021
PASSIVER	3.333.810	2.679.987

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	972.200	914.434
Pensioner	131.802	136.325
Andre omkostninger til social sikring	22.472	39.431
Personaleomkostninger i alt	<u>1.126.474</u>	<u>1.090.190</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. statusdagen 220 TDKK..

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 244 TDKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 500 TDKK. i virksomhedens varelager, driftsmidler, goodwill og debitorer med en samlet regnskabsmæssig værdi på 2.417 TDKK.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Frank Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: ecd3ba7f-9186-45e5-a047-6fd2d046b08f

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-03-08 08:55:48 UTC



Lone Østergaard Andersen (CVR valideret)

Kjær Revision, godkendt revisionsvirksomhed CVR: 37984558

Registreret revisor

Serienummer: 5ffa6da6-a78b-42a6-8aa9-22d8b48dc13b

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-08 08:56:58 UTC



Claus Frank Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: ecd3ba7f-9186-45e5-a047-6fd2d046b08f

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-03-08 08:58:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**